MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital nº 064/2017

Data de publicação: 22 de setembro de 2017
Categoria: Publicações Legais - Gerais
Secretaria(s) responsável(eis): Secretaria de Administração
Secretaria de Educação e Cultura
Secretaria do Trabalho, Cidadania e Assistência Social

A Prefeitura Municipal de Minas do Leão, através da Secretaria do Trabalho, Cidadania e Assistência Social e da
Secretaria de Educação e Cultura, torna público as inscrições para trabalhadores e estudantes interessados em
receber o benefício objeto do Termo de Fomento nº. 001/2017 (concessão de desconto na aquisição de vale-
transporte (passagens) para o deslocamento entre os Municípios de Minas do Leão/RS e Porto Alegre/RS.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/1292/kRwqcw9jz-qIyfYyrifmM8wuGiw8BXdl.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/1292/kRwqcw9jz-qIyfYyrifmM8wuGiw8BXdl.pdf